



דברי הכפר

אני לדודי
ודודי לי
נאווה עלמתי
עיניה יונים
שחרחר בחורי
כולו מחמדים
נצאה לשדות
נלינה בכרמים
נשמח באודם יין
בחן העלומים

(עממי)

גיליון מס. 2165 * יז באב תשס"ח * 7 באוגוסט 2009

כפר הנשיא * עלון פנימי
sachlav@kfar-hanassi.org.il

יום חג ל-"דברי-הכפר" הדיגיטאלי!

גיליון זה מהווה את הגיליון ה-500 (!!) במספר של הגרסה הדיגיטאלית של עלוננו. לכבוד המאורע החלטתי לראיין את "גוגל" ולראות עד כמה הוא באמת יודע על "דברי".

אני: - מה אתה יודע על "דברי הכפר" ?
גוגל: - יש דברי מאפה בכפר סבא – מומלץ.

אני: - אה... כן... אבל אני מבקש להתרכז בנושא
גוגל: - "אחד הכישורים החשובים ביותר לצורך למידה היא להתרכז בנושא אחד...."

אני: - (מתחיל להזיע) מה...מה?... "דברי הכפר" בבקשה!
גוגל: - מאת טוקבקיסט מודאג - "בתי בת 5 התחילה להזיע מאוד בבית השחי...."

אני: - תגיד לי! אתה מסוגל להתרכז בראיון הזה?!
גוגל: - "כדאי לפנות זמן וללהתרכז בראיון ולתת למראיין את מלוא תשומת הלב וכן....."

אני: - ואתה מסוגל לחיות את מה שאתה מציע?
גוגל: - כתב העת - מדעי החיים: "אובליגטוריים אינם מסוגלים לחיות בנוכחות חמצן...."

אני: - (יוצא מדעתי ולא טורח לסגור אחרי את הדלת)
גוגל: - ויקיפדיה: "יוצא מדעתי ולא טורח לסגור אחרי את הדלת זהו נסיון ..."

אני: - מה! אתה גם קורא את מה שאני חושב?!
גוגל: - לא. אני מנוע חיפוש מהיר. קורא לפני שאתה חושב

אני: - בוא נראה אותך! מה אני הולך לכתוב ב"דברי הכפר" השבוע?
גוגל: - (נקלט לפני כ-3 שניות) " גיליון זה מהווה את הגיליון ה-500 במספר של הגרסה הדיגיטאלית של... " להמשיך?

אני: - (מורט את מעט השיער שאפילו לא ידעתי שיש לי)
גוגל: - "מורט הרביעי (טורקית, IV. Murat, 27 ביולי 1612 עד 8 בפברואר 1640) היה הסולטן השבעה-עשר של האימפריה העות'מאנית, ושלט בה מ-8 בספטמבר 1623 ועד יום מותו...."

אני:- אאאאאאאאאאאאאאאאאא.....
 גוגל:- נמצא במילונידע: "קיצור, הגדרה, נושא אאאא"א, איש אל אחיו אבל
 אשמים אנחנו....ואמרו..."

אני:- (קופץ ממגדל עזריאלי ללא מצנח רחיפה)
 גוגל:- האם התכוונת למושג: "איייי... בום!...טרח!"?
 תוצאות חיפוש: "לא נמצאו דפים רגילים המכילים את כל ביטויי החיפוש
 שלך"

אני:- (כבר מזמן בעולם הבא) – אם זה גן-עדן לפחות אהיה רחוק מגוגל
 בת-קול: האם אמרת "גוגל"? – אני כבר מגיע

שבת שלום ושיעבור לכם ה"Google" ממול - **דוד אלמן**
 (גוגל: תוצאות חיפוש: "נמצאו 57,412 דפים הכוללים את המושג דוד אלמן")

אני: !%&& %@!#%! !!!

ברכות

אז כמו שאבי אומר הגיע זמן לעוד כולולולולולול אחד. והפעם תרועת אהדה ותודה, לדברי הדיגיטלי וליוצרו. מידי שבוע כשמגיע העלון לתאי הדואר שלכם, הוא יוצא בדואר אלקטרוני לכתובתו של דויד, אשר הוא, דויד אלמן שולחו אל 4 הרוחות כאשר קולטים אותו בת.ד. אלקטרוני בני משק המפוזרים בקצווי ארץ וקצווי תבל, בנים הרעבים לטעם שהכירו, ולחדשות מבית, כמו גם חברים שעזבו, שנסעו, ומתגעגעים. יודעי דבר גם יודעים לספר שהממוענים מצפים ל'דברי' הזה, בכיליון רוח ועין, ומאוד נהנים מן הפירוורים, האנקדוטות והסיפורים המתפרסמים מעל דפי העלון המבוקש ביותר במדינה. מידי שבוע, דויד מקבל ממני את העלון המקורי לאחר עריכה, עם תוספת תירגום לאנגלית שמחברת בדייקנות ובנאמנות רותי עמית של כל החדשות, ימי הולדת וימי זיכרון, ימי נישואין, חתונות ולידות במשפחה העניפה, הוא הופך אותו למשהו קליל במשקל אינטרנטי, ותמיד בסיום העלון, גם מוסיף בו משהו משלו, כמו; תמונות מספרות של אירוע אחרון שצילם, או קצת נוסטלגיה וחיבורי מילים מפרי עטו. את הדברי הזה על כל התוספות שבו, תוכלו כמובן למצוא באתר כפר-הנשיא.

אז זהו גיליון ה- 500 במספר, שיוצא אל מחוץ לגבולות המשק, על גבי גלי האינטרנט, עובר את הימים והארצות הרחוקות, ומגיע לכמאתיים מינויים. ומאז היום הראשון, שהומצא ויצא 'דברי הכפר' לקוראים בכלל, עשרים ואחד יצאו לאור כבר 2165 גיליונות - במשך 61 שנות קיומו. אין ספק יש במה להתגאות, הן בכמות והן באיכות. נבורך ונתברך.
 מזל טוב לדיגי דברי ותודה ענקית לאבא דויד אלמן.
 שושנה ש.בשם המערכת.

תמונות מארכיון הקיבוץ – חידוש האתר / דוד אלמן

אלבום התמונות מימי מנסורה וראשית הקיבוץ, נמצא בהליכי הקמה מחדש

את התמונות ניתן למצוא באתר שלי www.d-ellman.com (מוקם מחדש אף הוא)

בעמוד הפתיחה יש ללחוץ על התווית "Archive" (למעלה) ומשם הכל מוסבר

* * * * *

נכון להיום, התמונות נמצאות בסדר אקרעי וללא מידע לגבי שמות, תאריכים, מקומות וכו

אתם, הציבור יכולים לעזור בארגון האלבומים ע"י הכנסת מידע מתאים בכל פתיחת תמונה יפתח גם עמוד להיזון חוזר ומידע זה יגיע אלי ויוכנס למקום המתאים

המידע המבוקש הוא: תאריכים, שמות, מקומות וארועים אבל בנוסף ניתן גם לשלוח זכרונות וסיפורים ללא קשר לתמונה מסויימת. במקרה כזה יש לרשום מספר תמונה = "0000" (***)

לכל מי שאוהב להתרפק על העבר, הבה נקרא לזה "גיוס לטובת הארכיון" הערה: בעבר הלא רחוק הקמתי מערכת היזון חוזר שלטעמי, לא עשתה את העבודה.

האתר נבנה מחדש וכיום הוא נראה ומתפקד אחרת לגמרי מבעבר. כרגע קיים אלבום אחד ועקב העבודה הרבה הדרושה להקמת מערך כזה, אמתין לתוצאות ולפיהן אמשיך בפרוייקט (או לא).

* * * * *

באתר קיימות פינות אחרות כגון: אתר ההנצחה, רישום המשקעים ועוד. אנא הרגישו חופשיים לשוטט בהם

קיים גם מקום לשאלות ותשובות לגבי המערכת בכללותה (FAQ ב"דיגיטאלית").

השאלות עד כה, הגיעו ממבקרים שונים באתר ונענו לפי מיטב הבנתי. תשובות (וכמובן גם שאלות) יתקבלו בברכה גם ממקורות אחרים.

בינתיים – שבת שלום ושיעבור לכם ה"Google" ממול ☺

(***) ניתן לכתוב באנגלית ובעברית, למי שיש עברית במחשב כמובן

דוד אלמן

ימי הולדת

נתן בן-אבי קולין פרימוסט דני פרידלנדר תמר יעקב אבישי ברוך (נכד מדר)	12/8	ענבל פרלסון נויה יודאיקן רואי בן-אברהם (נין ש. חצור)	9/8
אילנה וולר טוטסי עמר גילה דוארי-עמית אמיר נמנוב	13/8	קרול שרק – 80 נחמן כ"ץ שחק מלינה שני הוניג (נכדה לוי) נועם אבידור (נכדה)	10/8
צביה קוניגס דור מעין ליה מדר (נכדה)	14/8 15/8	שילה בן-יהודה מיכל המרשלג	11/8

מזל - טוב



ימי נישואין

בטי ויצחק עדר רפי ואילנה פרנק	10/8
צביה וקרייג בראודי ורדה וינון ברור	11/8
עדינה ושאול איסטון נילי ודוני וולר	12/8
לינה ונתן אפשטיין	13/8
יונה ואורן פרלסון	14/8
מימי וניר פרלסון	15/8



יום של פירורים

חום יולי אוגוסט הידוע לשימצה, הביא לחופינו הפעם יום של פירורים, שקשה מאוד היה להחליט מאיפה להתחיל. אנו רוצים להתנצל מראש בפני אותם עצים באחד מיערות הגשם של ברזיל, שיאלצו לשלם את המחיר של ריבוי הדפים, אבל המלאכה מרובה והזמן קצר אז יאללה בואו נתחיל:

בלוח הטיסות הנכנסות נרשמה פעילות שיא, כאשר בזה אחר זה החלו נוחתים אצלנו החבר'ה, לשמחתם הרבה של חברות התעופה, חנויות ה-DUTY FREE, והכי חשוב בני המשפחה שמחכים בכיליון עיניים לחופשות המולדת הללו, שבדיעבד נראות תמיד קצרות מידי... כך שעל שפת הבריכה יכלו לצוד עיינינו התרות אחר פירורים, (לאו דווקא לפי סדר הגעתם), את **עדי סימונס** ומשפחתו שנחתו היישר מאנגליה וכבר עובדים במרץ על השיזוף בעזרת השמש הישראלית. מאותו מקום הגיעה גם **אמה ליפשיץ** שגם לה לא יכול להזיק שיזוף קל, כדי שיוכלו לזהות שהיא אכן אחות של **בן** שהשיל מעליו מזמן את הלבנבנות האנגלית. ובזה לא תם זרם המגיעים מהממלכה הגדולה, כי נמצאים כאן גם **יונתן וגלי בולטר (לבית פרנקלין)** והבת **מיה** שנתנה לדודה **זיוה מלינה** את ההזדמנות לתרגל נוהלי סבתות.

דויד עינב ו**יורש העצר יונתן לבית תלם**. מבט מהיר על **עינב** מגלה שהמשלחת בביקור הבא תהיה גדולה יותר... גם האח **אייל** אשתו **סיגל** ושלושת ילדיהם עשו את הדרך מארה"ב. האמת שהם צריכים לעבוד פחות על השיזוף.

מניו ג'רזי בלי כול קשר לפרשה שנחשפה שם לאחרונה, הגיע **יגאל בן חיים** ואחד מבניו.

מהיבשת החמישית ארץ הקנגורו והבומרנג חזרה **איילה אדלשטיין** שישר "נחטפה" לטובת עבודה בנעורון/נעורים, במקום **אריק אלייב** היוצא ללימודים, שיהיה לו בהצלחה. גם **מיטל וואלך** ו**דנה אלייב** נתנו קפיצה קטנה לחופשת מולדת, אותה ניצלו גם להשתתפות בחתונות עליהן נדווח בהמשך.

לוטן מזרחי עושה את דרכו מהמזרח עמוס חוויות ורשמים, שאותם נשמח לשמוע ולפרסם אם יירצה בכך. בינתיים נרשמה דרישה כלפיו להתייצבות עם החצוצרה בקבלות השבת. תירוצים וסירובים לא יתקבלו.

גם לוח הטיסות היוצאות לא נותר מיותרם חלילה. **גילי כרמי** ו**גילי שפרונג** המריאו ארה"ב לטובת מחנה קיץ של נוער יהודי בסן פרנסיסקו.

בשעה שתקראו שורות אלו יארוז **אדי נמנוב** מזוודות לטובת חתונת אחייניתו בארה"ב. את רשימת הקניות ב- DUTY FREE נמסור לו כבר בארבע עיניים...

ייתכן שכבר נמסר דיווח על כך, אבל לא יכולנו להתאפק, אז רק שתדעו של"תפוח הגדול" המריאו גם **מיכל ויובל** **דדוש ודליה בוסקילה**, שם הם יתחברו **למירב בן אבי** למאין הגרסה של כפר הנשיא ל- SEX AND THE ... CITY

כיתת "כרמל" החלה את הסתערותה על מדי הזית של צה"ל. הראשונה לעשות זאת היא **מיה קפלן**, שהחלה טירונות משולבת בקורס מש"קיות ת"ש (תנאי שירות). מי שמכיר את **מיה** לא יתפלא עם חיילים רבים לא ימציאו בעיות וקשיים, רק שהיא תטפל בהם... שיהיה לה בהצלחה.

ובשעת כתיבת שורות אלו משפשף לראשונה גם **בר המאירי** את נעליו הצבאיות ומנסה לשנן את מספרו האישי כחייל בהנדסה קרבית. שיהיה גם לו בהצלחה ותחזרו בשלום.

איתי עדר הבן של **יואב ורינה** והנכד של **יצחק ובטי** כבר צועק "הקשב" במדים של צה"ל.

ועוד מי שהגיע לבקו"ם אבל בדרך ההפוכה הוא **דור מעיין** שפושט סוף סוף את מדיו ומשתלב בחיים האזרחיים.

והגענו לפרק החתונות; והפעם לשמחתנו יש לנו עבורכם כולולולולולולולולולולול ארוך במיוחד: **ניב מעיין** שם "שייבה" ביום ראשון האחרון עב"ל **עירית** קצינה בצבא קבע. וישלב את חייו הסטודנטיאליים עם חיי משפחה, מזל טוב להורים **אפרים ונעה** לסבא **חיימק'ה** לסבתא **רחל** לאחים **רז דותן** ו**דור** ולכול המשפחה המורחבת.

נירית גינת ובח"ל **דרור** שניהם בצבא קבע, יחליפו טבעות השבוע, מזל טוב להורים **רחל ואילן גינת** הסבים **מאיר ובתיה ריינס** וכול המשפחה.

השמחה בחמולת **ריינס** על שלוחותיה לא עצרה כאן, והפעם בזכות **עופרי (לבית וגנר)** ואייל שבנם בכורם הכניס באופן רשמי את **דליה ואודי** למחנה הסבים והסבתות. שיהיה במזל טוב לכולם.

בקרב יישברו כוסות ויחתמו על הכתובה גם **יגיל אורן ואיילת וגנר** (לא ביחד) אלא כול אחד עב"ל מזל טוב אנו מוסרים מראש.

חצי מהחופש הגדול כבר מאחורינו לשמחתם/צערם של הילדים/ ההורים (מחק/השלם את המיותר). הימים בכל זאת הולכים וקצרים, וצריך להספיק יותר בפחות שעות אור. הנה לפניכם לקט קצר מהפעילויות של מיטב הנוער: ילדי

התלתון הצעיר ביקרו ב"חי-כיף" בקרית מוצקין בו שוהים חיות בגדלים שונים – החל מנחשים וכלה בג'ירפות ופילים – פינות ליטוף והפעלות שונות. הילדים מאוד נהנו. עד לסגירת הגיליון לא התקבלה תגובת החיות.

ילדי התלתון הבוגר הצפינו לכיוון קיבוץ שניר לפעילות מסתורית תחת השם R.D.N.D מי שיודע במה מדובר מתבקש להסביר גם לנו. החבר'ה לפחות, מאוד נהנו. השבוע הם משתתפים במחנה צופי בקיבוץ ברעם. כאשר **עדי שפרונג וקייל קסדן** משמשים כמד"צים יחד עם **נטע ומיקה** המדריכות הקבועות.

ילדי הנעורון/נעורים בילו בקייטנה בקיבוץ שדות ים. לרשותם הועמדו חדרי ממוזגים שמש ים והרבה אוכל טוב, שלא לדבר על חברת הבנות מקיבוץ סמר...

כרמל שלנו השתתף בקייטנה שמארגן ארגון בריטי תחת השם football for peace, יחד עם ילדים מחוגי הכדורגל בקיבוצים ערים וכפרים ערביים. במסגרת זו חבר **כרמל** לחמולת **אל-הייב** מטובא ונראה שם כשחקן חיזוק מחבר העמים... הקבוצה שלהם זכתה בגביע כששיחקה תחת הדגל התורכי, מה שנתן כבוד גדול לסבא **אדי** יליד האימפריה העותומנית לשעבר.

ההכנות למחנן נמצאות בעיצומן, כאשר השמועות והרמזים על נושא המחנן ממשיכים לשגע את החבר'ה. רק ביום ראשון לפני המחנן בעוד שבועיים יתגלה הסוד הכמוס. הלוואי שבישיבות הממשלה ידעו לשמור כך על סודיות.

בשעה טובה ומוצלחת **לקני ויהודית וויטהם** ששבו לביתם המשופץ והמורחב לאחר נדודים ברחבי המשק. מבחן זה נראה מרשים ביותר.

וברכות גם **לטלית עומר (לבית דבולט)** שהחלה בעבודתה כאחות במכון הדיאליזה שהוקם בחדר האוכל לשעבר של קיבוץ מחניים. שרק לא נזדקק, ונאחל שיהיה לה כמה שפחות עבודה.

תנו לחיות לחיות. בחגיגות השישים כשהוצב ברחבי המשק העדר הססגוני של כבשי המתכת, הרמנו גבה לגבי יכולת שרידותם מול מלעותיהם של צידי המתכות. אבל הפלא ופלא עם סיום האולימפיאדה בסין ירד פלאים הביקוש לברזל ואיתו גם שכח פלאים רעבונם של לוכדי המתכות. אך שוד ושבר, בימים האחרונים הבחנו שאחת הכבשים בכניסה הצפונית למשתלה, נדרסה בתאונת "פגע וברח" ונתרה "פצועה" בשטח. האם נמצא ה"וטרינר" שיחזיר אותה לקו הבריאות?

ולגמרי באווירה פחות מבודחת: בעקבות הרצח הנורא בתל-אביב, חייבים כולנו לצאת בקריאה משותפת **תנו לאנשים לחיות** כול אחד לפי דרכו אמונותיו ונטיותיו.

חג המשק נחגג השנה באיחור מה. העוגות בברכה היו הרבה יותר טעימות וערבות לחיך מההצגה המיובאת שהותירה לא מעט טעם מריר בפה... תודה למארגנים, וכדי לא להישמע בנאלי ופתיטי כמו פתיחת ההצגה כל הכבוד על היוזמה. תמיר הזעת כמו שצריך...

כול הכבוד לגל נבו שסיים שישי באליפות העולם בשחייה.

יש תמורה "לאגרה" שבועות ארוכים אני מנג'ס לכם ומבקש מכם לנסות ולעשות לפחות מעשה טוב אחד ביום. והנה באחד האמשים כפי שהיה כותב **אפרים קישון ז"ל** מצאתי את עצמי בצהרי אחד הימים הלוחטים, בצרכניה הקטנה של כפר דניאל, מבקש לקנות שתייה להרוות מעט את צימאוני. לא היה לי כסף מזומן ובעל המקום סירב לקבל כרטיס אשראי עבור פחות מכמה עשרות שקלים. מבויש וצמא החזרתי את הבקבוק למקרר, מקלל את כול העולם ואשתו על מר גורלי. והנה אחד הלקוחות במקום (למעשה היחיד חוץ ממני) - נדמה לי שבעל המקום קרא לו **רוני** - אמר לי: זה בסדר, קח את הבקבוק אני אשלם עבורו". אני לא חושב שהאיש נמנה על המינויים של העלון הנפוץ ביותר בכפר הנשיא "דברי הכפר" אבל איפשהו הבן אדם קלט הפנים ומימש את המסר. הודיתי לו כמובן, והרגשתי שיש תמורה. ולכן שוב אם לא קשה אתם כבר יודעים מה לעשות.

שיהיה לכולכם סוף שבוע בכיף ושהכול, אבל הכול, יעבור לכם ממול. אנחנו סיימנו להפעם את הפירורים. **נירה** וצוות קבלת שבת ישמחו לראותכם בליל שישי על שפת הברכה. שבת שלום.

דורית אבי אביב גליל בת-אל ליהי וכרמל רוזנקרנץ וכמובן גם דניאל.



במזל טוב
אירית וניב מעין
 מתחתנים
 רוב נחת לנועה ואפרים
 ולכל המשפחה העניפה



טיפול שורש - תשובה לדורית ר.

טיפולי השיניים בכל הארץ נחשבים לפרטיים. שוק המחירים הוא שוק פרוץ ולפני שעושים טיפול גדול, כדאי לקבל הצעות מחיר ביותר ממרפאה אחת. בכל מקרה את ההחזר מקרן שיניים מקבל כל אחד ולא חשוב באיזו מרפאת שיניים טופל.

מרפאת השיניים בכפר הנשיא היא כיום מרכז עלות. לפיכך אין היא ממומנת מתקציבי הקהילה ופעילותה אינה קשורה לקרן שיניים. ועכשיו לגבי הקרן - עם המעבר לרשת ביטחון החלטנו בזמנו להקים קרן שיניים המחייבת את כלל החברים. כמו בכל ביטוח מי שנזקק לטיפולים רבים נעזר בה, ומי שלא - משלם בכל מקרה.

מסתבר שהחשוב היה שגוי מן ההתחלה כי כבר בשנה השנייה נכנסה הקרן לגרעון שהלך וגדל משנה לשנה. פעמיים עשינו שינויים: פעם כשהעלנו את המחיר למבוגר מ-25 ש"ל ל-35 ש"ל. המחיר לילד - 15 ש"ל לא השתנה. (משפחה עם 4 ילדים משלמת 130 ש"ל ולא כפי שנכתב). פעם שנייה, בתחילת 2009, כשהחלטנו בהנהלה להוריד את הסבסוד ל-30% בלבד. כדי להמשיך ולתמוך במיעוטי היכולת שבינינו, חשבנו אז שלא נכון יהיה לבטל את הקרן לחלוטין. אבל מסתבר שגם צעדים אלה לא משפרים את מצבה של הקרן. הצרכים הולכים וגדלים והעלות החודשית הנגבית מהחברים אינה מספיקה. במצב זה נראה שלא תהייה ברירה ונצטרך לקבל החלטה לבטלה.

ברוך ונורית



נזכור			
כ	באב תשס"ב	29.7.02	לס גרשמן
כג	באב תשל"א	13.8.71	מר היימן אנגלסברג
כד	באב תשנ"ה	20.8.95	מר מקס טנן
כה	באב תשס"ז	9.08.07	גב' מרים גולדברג

זה לא מובן מאליו שמכבסה עובדת

זה לא מובן מאליו שעסק מחזיק את עצמו בימים אלה ובעיקר עסק המתבסס על נופש. ובעיקר זה לא מובן מאליו שעסק מרוויח כשמחצית מעובדיו הן פנסיונריות מעל 80!!!

המחסן - שהוא עסק נפרד מהמכבסה, מחזיק את עצמו כמעט בזכות ה-1.5 ששאתם הוספתם לעלות הכביסה שלכם.

המכבסה - לעומת זאת, מחזיקה ומעט מרוויחה בזכות עבודות החוץ.

אני רוצה גם לומר כאן מספר מילות תודה, לעובדות איתי, ובעיקר ל-4 נשים מדהימות; ליבי וו. פנינה ל. ג'וליה נ. ובטי ד. שבאות 4 פעמים בשבוע לשעתיים עד שלוש, לגהץ חולצות של חברים וכלי מיטה של "עבודת חוץ".

לפני כחודש יצאנו משלחת לא קטנה של נשים לקפה ועוגה, בבית קפה מקסים. על מנת להודות לבנות הנפלאות. היו אתנו גם בלנש שעברה את גיל ה-90 אשר עבדה אתנו עד אז, והייתה שם גם איליין איסטון שעדיין "מגיחה" מדי פעם, לתת יד בקיפול הכביסה. אני חייבת לספר שגם הלקוחות מבחוץ מאד מתרגשים לראות את אותן עובדות, צלולות ומקסימות.

טיפים מהבנות לאריכות ימים – לקום כל בוקר מומלץ בשעה 0600 - לא לוותר, לצאת מהמיטה והחוצה מהבית - לפגוש אנשים. לתרגל ולאתגר את המוח – ולא רק בזכרונות ועדכוני חדשות (נכדים, מחלות. וכו') אלא בהרבה חוש הומור על כל דבר וכל נושא. והכי חשוב להמשיך לעבוד !!!

עלי להוסיף שללא עזרתן של תרצה שבקרוב תצא לפנסיה, שרה ד. כנ"ל ופם, אינני יודעת היכן היינו היום עם המכבסה, ויהיה עצוב מאד אם יהיה צורך לסגור את המקום.

עלי לציין את ברוך מנהל הקהילה שלנו, שקשוב ונמצא שם, כאשר אני במצוקת ניהול – דבר שאינו מובן מאליו, כשיש לו דברים הרבה יותר חשובים לטפל בהם.

לאחר חיפוש של חודשים רבים, נכנסה השבוע בחורה חדשה לעבוד במכבסה. שמה מזל והיא מחצור. אני מקווה שהיא תלמד מהר את התפקיד ותהיה לי לעזר, במיוחד אחרי ראשית ספטמבר, כאשר שרה תצא לסין ותשמש כרבנית בקופנהגן בתקופת החגים.

ולסיום – מומלץ לזרוק כביסה ביום שבת. לצערי לעיתים אין מספיק בגדים בימי רביעי כדי למלא מכונה, ואני ממתינה איתם ליום א' מתוך שיקול כלכלי.

אנא וודאו שיש סימון בכתב יד ברור ובעט בלתי מחיק על הבגד ששלחתם לכביסה. לא להשתמש בסיכות ביטחון המסכנת ומסבכות את העניינים. אל תצפו מאיתנו לפענח את המספר שעל הבגד שלכם. עדיין יש אפשרות לסמן במחסן – בחינם.

עוד בקשה. נא לאסוף את הכביסה ולשלוח בצורה מרוכזת – עדיף אחת לשבוע בכמות סבירה של למעלה משני ק"ג, מאשר בטיפטופים.

עדיין הרבה חברים משתמשים בשקיות ניילון – אנא עשו חבילות או השיגו תיקים רב פעמיים ותקבלו אותם חזרה לתא. עיזרו לשמור על הסביבה.

כפי שודאי ראיתם, את המים עם המלח אנו אוספות למיכל ירוק וצהוב; (פרוייקט, יוסי, כ וגדי עמית). את המים לא מעבירים למאגר כדי לא לפגוע בצמחייה, והם נשפכים ברוב כבוד על כבישי האספלט ומחזקים אותם. הייתי שמחה לעבוד עם יותר חומרים ידידותיים לסביבה, אך העלות שלהם גבוהה מדי.

זהו לעת עתה אני מקווה להמשך אופטימי .

שלכם אלינועה

השכרת ציוד הגברה כפר הנשיא

300 ש"ח	- חבילה: בידורית+CD+מיקרופון 1
350 ש"ח	- חבילה: בידורית+CD+מיקרופון 1+רמקול נוסף
600 ש"ח	- מערכת גדולה=2 רמקולים+מיקרופון 1+מיקסר הופעות+מיקרופונים
300 ש"ח	- ברקו+מחשב+מסך
150 ש"ח	- ברקו
50 ש"ח	- מיקרופון בודד
25 ש"ח	- מפעיל

לפרטים יש לפנות לאילן ואולגה

להנהלות / מזכירות הקיבוצים לצירי הקיבוצים במועצת התנועה לעורכי העלונים בקיבוצים, שלום רב, הואילו נא להביא לידיעת החברים – בכל דרך מתאימה הנהוגה אצלכם את הכתוב להלן:

... זה קורה...

יולי 2009 אב תשס"ט

חברים וחברות, זה קורה!

אנו בונים מערכת של קשר ישיר אל ציבור החברים והחברות בתנועה הקיבוצית. המעוניינים לקבל מידע ישיר וכתובת להפניית שאלות מוזמנים

לשלוח את כתובת הדוא"ל שלהם ל: amikam@tkz.co.il

ממתין לכם בברכה ובתודה מראש

עמיקם אסם

תכנון ומידע במזכירות התנועה הקיבוצית

מי שמעוניין לקבל הסבר נוסף יכול להתקשר ישירות אל 0524656506.

מטרתנו הראשונה – לשלוח ישירות לכל החברים והחברות בתנועה את תקנון הפנסיה. יותר כתובות אי-מייל אצלנו בבית התנועה, יותר חומר חשוב אצל כל חבר וחברה בביתם. לא כדאי ???

ומה קורה בינתיים.

המאבק סביב נושא רפורמת הקרקעות בעיצומו. הדילמה אינה פשוטה: מצד אחד קיימת החלטה מפורשת של מועצת התנועה נגד הפרטת קרקעות הלאום. בה בעת תובעת התנועה כי בכל רפורמה שתתקבל יובטחו זכויות הקיבוצים בכל הקשור לאזורי המגורים והתעסוקה. כמו לכל דילמה גם לזו אין תשובה אחת טובה... אך אין להתחמק מתשובה.

תשתיות – כל אחד מאתנו בקיבוצו מכיר את המדרכות, החניות, כבישי הגישה, מערכות התקשורת, הביוב... מערכת ותיקה/עתיקה המחייבת טיפול. הממשלה הקצתה לכך "סכום צבוע" (קרי – מיועד...) לנושא זה וכבר יצא משרד החקלאות קול קורא, שהופץ למועצות האזוריות ואמור להגיע לכל קיבוץ לצורך מילוי טפסים שימשו בסיס לעבודת צוות מקצועי שידרג את הקיבוצים לפי הנתונים ויצג אותם בפני צוות הגוי ציבורי, בו יושב גם מזכיר התנועה וצוות זה יאשר את הפעולה לקראת ביצוע.

כבוד ללובשי המדים – אחוז המתגייסים לצה"ל מקרב בני / בנות הקיבוצים גבוה במיוחד (למעלה מ-90%). מספר הנשארים בקבע בתפקידי קצונה - קטן יותר. משרתים במילואים מקרב חברינו – רבים וטובים. מח' הביטחון של התנועה למדה את הנושא ומציעה כמה הצעות מעניינות לקיבוצים לצורך עידוד וקידום. הודעה על כך תימסר במועצת התנועה הקרובה (13.8.09) צירים! חשוב להגיע!!!

פנסיות המינימום – סיכום הדיון בנושא זה בהשתתפות רשם האגודות השיתופיות, עו"ד אורי זליגמן יתקיים אף הוא במועצה הקרובה – עוד סיבה טובה לצירים שלא להיעדר...

פערים ברמת חיים... נושא מטריד רבים גם בתוך הקיבוצים. מזכירות התנועה תציג במועצה הקרובה (שימו לב כמה נושאים חשובים במועצה אחת...) תפיסה מעניינת מאוד

לגבי הנושא. קיבוצים שיאמצו את מה שיוחלט – לדעתנו, הם וחבריהם ירוויחו... מה ירוויחו?? את היכולת לקיים קהילה יותר סולידארית. (זה בעצם הקיבוץ – לא?)

זכויות וחובות החבר בעבודה – עדכון חוברת בנושא זה (שכבר יצאה פעם...) מתבצע בימים אלה ממש. עוד משהו לשלוח לכל החברים... אז בבקשה, אנא מכס: שלחו את האי מייל שלכם לכתובת שלמעלה. אנחנו נכתוב וכל אחד מכס יקבל, יקרא וידע!

דף זה נמצא גם באתר הקיבוצים..... ובחודש הבא לכולם - דף נוסף!

בברכה – עמיקם אסם.

תכנון ומידע

הפינה הויזואלית



בריכת השחיה שלנו הפכה מזמן
לגן-עדן עלי-אדמות

בימי שישי מתקיימות קבלות שבת
והשתתפות ערה למדי

מה לעשות והאוכל
תמיד במרכז העיניינים



ביום שישי האחרון התקיים חג המשק ה-61



חג שמח
ולתראות בשמחות

אשכנזי אשכנזי אשכנזי
אשכנזי אשכנזי אשכנזי

Parents Page 07.08.09

Village News:

July-August heat is stiffling but we have a wide variety of news: so we apologize in advance to the rain forests for the amount of paper we'll be using up....

We had a great many arrivals and departures this past week:

Adi Simmonds and his family arrived from England for a visit with his family.

Emma Lifshitz also arrived from England for a visit with dad, Micha, and grandparents and get a bit tanned like her brother, Ben, who has managed to darken nicely under our hot sun.

Gali Franklin & Jonathan Bolter are also here to visit Auntie Ziva Molina, with their little girl, **Maya**.

Einav & David Telem with baby are here from California and so too are **Segal & Ayal Telem**: with all three kids in tow.

Yigal Ben-Haim arrived from New Jersey with his son.

Ayala Edelstein arrived home from down under and will be replacing Eric Eliav as a counsellor while he is off to study (good luck to them both!).

Meytal Wallach (with boyfriend) and **Donna Eliav** also arrived from down under to visit family and celebrate **Niv Maayan's** wedding with him.

Lotan Mizrachi is on his way home too, with loads of interesting stories from the far east. As soon as he arrives Nira will grab him and his trumpet for Kabbalat Shabbat.

Michal Dadush, with **Yuval**, and **Dalia Bouskila** are visiting with **Merav Ben-Avi** in New York.

Gila Carmi and **Gili Sprung** have left for the USA and their stint in a Jewish summer camp near San Francisco.

Eddie Nemenov is also on his way now to the USA for his neice's wedding.

Carmel classmates are already starting to wear olive green as they get drafted one by one:

Maya Kaplan was first of her class and **Bar Hameiri** is joining her now. **Itai Eder** (Yoav's son) is already in uniform and yelling 'ATTENTION!'

On the other hand: **Dor Maayan** is now mustering out of the army and drooling over his possibilities as a civilian.

There were 2 weddings this week (see the Mazal Tov's) and soon there will be two more: **Yagil Oren** later this month and **Ayelet Wagner** at the beginning of September.

We've managed to get through one half of the summer vacation and the days are getting noticeably shorter. Certainly the swimmers are finding it darker and darker each morning at 5. But the kids still have loads of activities:

The younger grade schoolers visited the petting zoo in Kiryat Motzkin (from snakes to elephants). We hear they had a lot of fun ...but the animals haven't responded yet....

The older grade schoolers went to Kibbutz Snir for a 'mysterious' activity under the initials R.D.N.D. and we have no idea what it was! But - the kids say it was great. **Adi Sprung** and **Kyle Kasdan** were junior counsellors under the auspices of group leaders Netta & Mika.

The middle and high schoolers had their summer camp at Kibbutz Sdot Yam - with air conditioned rooms, good food and beach sunsets every evening. But we hear that what interested them most were the kids from Kibbutz Samar who were there at the same time.

Carmel Rozenkrantz took part in a Football for Peace camp that a British advocacy group organized. There were footballers from kibbutzim, cities, arab villages and townships. He managed to hook up with an Al-Heib from Tuba and another from the Balkans. Their team, playing under the Turkish flag, got the cup final. Grand-dad Eddie was so pleased that his birth country (Turkey) was the winner.

The Machanon is starting soon and there are notices going up at various places on the kibbutz. Everything is very hush-hush but they will eventually tell us what it's about. If only our government could keep their secrets half as well!

All in good time: **Yehudit & Kenny Witham** have moved back to their extended, refurbished house. The pergola is going up this week and from outside it all looks very impressive.

Good luck to **Talit (Davolt) Omer** who has started a new job as dialysis nurse in the dialysis center of Machanayim. Here's hoping none of us ever need to use the facility.

For the KH 60th anniversary our 'sheep' were put on exhibit around the kibbutz and have held up pretty well. But recently we have noticed a 'hit and run' (north entrance to the juniper nursery). Can we find a 'vet' to fix it up???

As for the terrible news of the shootings in TA - we need a movement to Let People Live, no matter what they believe and do in their private lives.

This years anniversary celebration we had a show from Tzafta (TA) in the amphitheatre. Afterwards there was coffee and cake poolside. Many thanks to all those who organized the evening and brought it to a succesful conclusion.

Mazal Tov too to **Gal Nevo** whomanaged to finish 6th in the world swimming championships.

Having mulled it over, I would like to ask you all to do one good deed a day. One of these hot afternoons I found myself in the mini market of Kfar Daniel trying to buy a bottle of water to assuage my thirst. I didn't have any money on me and the store keeper wouldn't accept a credit card for less than 20 NIS. I returned the water to the 'fridge, cursing under my breath, and suddenly one of the patrons (whose name was Roni, I think) said: 'Take it: I'll pay for it.' I'm sure he doesn't know that Divrei is, but somehow he saw my suffering and took pity. I thanked him, of course, and now undertake to 'pay it forward'.

Have a great Shabbos (Nira says there's Kabbalat Shabbat this week) and don't dehydrate!

The Rosenkrantz family.

Commemorations:

29.07.02	Les Gershman	באב תשס"ב	כ'
13.08.71	Mr. Hyman Engelsberg	באב תשל"א	כ"ג
20.08.95	Mr. Max Tennen	באב תשנ"ה	כ"ד
09.08.07	Mrs. Miriam Goldberg	באב תשס"ז	כ"ה

Anniversaries:

10.08	Betty & Yitzhak Eder Elana & Rafi Frank
11.08	Tzivia & Craig Brody Varda & Yinon Broer
12.08	Adina & Shaul Easton Nili & Donny Valler
14.08.09	Lena & Nathan Epstein
15.08	Mimi & Nir Pearlson

Birthdays:

- | | | | |
|-------|---|-------|--|
| 09.08 | Inbal Pearlson
Noya Yodaiken
Ro'I Ben-Avraham (S. Hatzor g/g-son) | 10.08 | Carol Sharek - 80
Nachman Katz
Shahak Molina
Shani Hoenig (Levi g/daughter)
Noam Avidor (g/daughter) |
| 11.08 | Shiela Ben-Yehuda
Michal (Engelsberg) Hamershlag | 12.08 | Nathan Ben-Avi
Colin Primost
Danny Friedlander
Tamar Yaakov
Avishai Baruch (Mader g/son) |
| 13.08 | Elana (Cohen) Valler
Tootsie Amar
Gila Doari-Amit
Amir Nemenov | 14.08 | Tzvia Kuniges
Dor Maayan |
| 15.08 | Lea Mader (g/daughter) | | |

See Jerusalem at Night -

Interested? Call Evelyn or Nira, or put a note in POB #1
they are organizing a trip to Jerusalem on either **13.08** or **27.08**
Leaving at 16:00 and returning in the wee hours of the morning...

Wedding Mazal Tov's to:

Irit & Niv Maayan (02.08.09)

Parents Noa & Efraim

Grandparents: Rachel Avidor & Chaimke Maayan

And all the extended family on both sides (inc. Palma, Ben-Reshef)

Nirit (Ginat) & Dror Lange (05.08.09)

Parents: Rachel & Ilan Ginat

Grandparents: Batya & Meir Raines

And all the extended family (Raines, Wagner, Ginat)